
UCHWAŁA NR IV/22/15
RADY GMINY KOCHANOWICE

z dnia 25 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ulg w podatku od nieruchomości znajdujacych się we władaniu 
przedsiębiorców w ramach pomocy de minimis

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz.594 z późn. zm.) i art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014r. poz.849)

Rada Gminy Kochanowice
uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXX/210/13 Rady Gminy Kochanowice z dnia 20 marca 2013r. w sprawie ulg 
w podatku od nieruchomości znajdujących się we władaniu przedsiębiorców w ramach pomocy de mini mis 
wprowadza się  następujące zmiany:

1) § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„Zwolnienia, o jakich mowa w niniejszej uchwale, stanowią pomoc de minimis, a jej udzielenie  
następuje zgodnie z warunkami określonymi w Rozporządzeniu Komisji (WE)  nr 1407/2013 z dnia 
18 grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de mini mis ( Dz. Urz. UE L 352/1 z 24 grudnia 2013r.)”;

2) skreśla się § 4 ust.4 i 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Kochanowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Pawełczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 1147
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